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630 631 785 787+788

09003 1.717.739.000 361.859.696 12.499.103 654.242 6.089.517 381.102.558 1.336.636.442

40 Плати и надоместоци 1.218.558.000 303.190.711 0 0 0 303.190.711 915.367.289

401 Основни плати 877.794.000 212.942.553 0 0 0 212.942.553 664.851.447

402 Придонеси за социјално осигурување 324.664.000 90.248.158 0 0 0 90.248.158 234.415.842

404 Надоместоци 16.100.000 0 0 0 0 0 16.100.000

41 747.300 0 0 0 0 0 747.300

414480 Резервации на капитални расходи 747.300 0 0 0 0 0 747.300

42 303.278.000 48.169.212 11.209.347 654.242 6.089.517 66.122.318 237.155.682

420 Патни и дневни расходи 7.990.000 399.560 407.202 82.741 13.419 902.922 7.087.078

421

Комунални услуги, греење, комуникација и 

транспорт 81.170.000 21.999.981 4.070.606 0 3.069.173 29.139.760 52.030.240

423 Материјали и ситен инвентар 20.775.000 11.146.137 36.515 0 0 11.182.652 9.592.348

424 Поправки и тековно одржување 93.738.000 4.985.327 33.713 0 2.928.052 7.947.092 85.790.908

425 Договорни услуги 85.866.000 8.309.359 6.452.952 571.501 6.884 15.340.696 70.525.304

426 Други тековни расходи 13.739.000 1.328.848 208.359 0 71.989 1.609.196 12.129.804

46 31.000.000 8.865.891 1.212.056 0 0 10.077.947 20.922.053

464 Разни трансфери 31.000.000 8.865.891 1.212.056 0 0 10.077.947 20.922.053

48 164.155.700 1.633.882 77.700 0 0 1.711.582 162.444.118

480 Купување на опрема и машини 94.872.700 1.522.891 77.700 0 0 1.600.591 93.272.109

481 Градежни објекти 30.000.000 0 0 0 0 0 30.000.000

482 Други градежни објекти 4.500.000 110.991 0 0 0 110.991 4.389.009

483 Купување на мебел 1.000.000 0 0 0 0 0 1.000.000

485 Вложувања и нефинансиски средства 33.783.000 0 0 0 0 0 33.783.000

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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